
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Momentový klíč 3/8" Stahlwille 1000 V
VDE momentový klíč 10 - 50 Nm

Položka

Objednací kód 96550150

EAN 4018754271900

Popis

Momentový klíč umožňující bezpečnou práci až do napětí 1000 V podle normy DIN EN 60900 AC/1000 V. Jedinečný
patentovaný mechanismus klíče, který nepoužívá pružinu.
Hlavní výhody:
- výměnná hlava ráčny 725QR VDE bez opětovné kontroly izolace
- systém QuickRelease umožňující bezpečné zajištění a rychlou výměnu nástrojů
- dvojitý signál dotažení
- velmi dobře čitelná dvojitá stupnice s barevným rozlišením mezi N m/ft-lb
- jedinečný mechanismus klíče díky kterému není nutné zpětné nastavování na 0, jelikož měřicí prvek je namáhán pouze při
utahování
- namáhání po spuštění nebo zatížení proti směru funkce, např. v případě příliš pevně dotažených šroubů, nepůsobí na spouštěcí
mechanismus, který je tak chráněn před poškozením
- izolace z neklouzavého, oděruvzdorného speciálního plastu odolného vůči zředěným žíravinám, uhlovodíkům, palivům a olejům

 
Specifikace

• momentový klíč s ráčnou QuickRelease 3/8"
• maximální odchylka momentového klíče ± 3 %
• dodává se s certifikátem

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

